2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2022 № 1626
О внесении изменений в постановление администрации

города Кемерово от 09.12.2021 № 3551 «Об утверждении Прогнозного                плана приватизации муниципального движимого имущества

 города Кемерово на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 403 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово», на основании статьи                      45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.12.2021 № 3551 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2022 год» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел «Автотранспортные средства» строками 16-24, раздел «Самоходные транспортные средства» строками 3-4 приложения к постановлению в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.
И.о.  Главы города

         Д.В. Анисимов
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

     от 10.06.2022 № 1626
Автотранспортные средства

	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Тип, марка, модель ТС
	Год вы-пуска
	Идентификационный номер ТС  (VIN)
	№ кузова (прицеп)
	Цвет кузова (кабины)
	№ шасси (рамы)
	Предполагаемый срок

приватизации

	16
	Транспортное средство
	Легковой
ГАЗ 31105
	2008
	Х9631105081411087
	31105070179594
	ласвегас
	отсутствует
	2 полугодие

2022 года

	17
	Транспортное средство
	Легковой

ГАЗ 31105
	2008
	Х9631105081414038
	31105080182412
	светло-серый
	отсутствует
	2 полугодие

2022 года

	18
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 111830
	2008
	XTA11183080168831
	XTA11183080168831
	темно-серый металлик
	отсутствует
	2 полугодие

2022 года

	19
	Транспортное средство
	Грузовой самосвал ЗИЛММ34502
	1982
	ХТР45020000020565
	отсутствует
	голубой
	3180822
	2 полугодие

2022 года

	20
	Транспортное средство
	Грузовые самосвалы ЗИЛММ3554М
	1993
	отсутствует
	отсутствует
	белый
	3348315
	2 полугодие

2022 года

	21
	Транспортное средство
	Специальная прочие

КО302БШЗИЛ43141
	1994
	ХТZ431412R3388096
	отсутствует
	голубой
	3388096
	2 полугодие

2022 года

	22
	Транспортное средство
	Грузовой бортовой ГАЗ3307
	1993
	ХТН330610Р1439324
	бортовой
	голубой
	1439324
	2 полугодие

2022 года

	23
	Транспортное средство
	Автобус дл.от 5 м.до 8м. КАВЗ3976
	1993
	отсутствует
	0018189
	зеленый
	1463186
	2 полугодие

2022 года

	24
	Транспортное средство
	Грузовой фургон ЗИЛ131
	1976
	отсутствует
	отсутствует
	хаки
	175186
	2 полугодие

2022 года

3

Самоходные транспортные средства

	Наименование муниципального движимого имущества
	Наименование и марка машины
	Год выпуска
	Заводской № машины (рамы)
	№ двигателя
	Цвет
	Вид движителя
	Предполагаемый срок приватизации

	3
	Самоходная машина
	Т-40 АМ
	1992
	504701
	1002015
	красный
	колесный
	2 полугодие

2022 года

	4
	Самоходная машина
	Экскаватор
	1986
	494212
	6К 2733
	зеленый
	колесный
	2 полугодие

2022 года